


Vi �inns nära dig
– över hela Sverige.
ALINGSÅS        

BODEN

FALUN

GÄVLE

GÖTEBORG

HALMSTAD

KIRUNA

KUNGSBACKA

LEKSAND

LULEÅ

LYCKSELE

MORA 

SKURUP 

STOCKHOLM

UMEÅ

VARBERG

VILHELMINA

0322-61 11 29

0921-529 29

023-292 99

026-12 29 29

031 58 29 29

035-18 20 57

0980-159 29

0300- 393 90

0247-79 79 29

0920-139 29

0950-170 29

0250-149 29

0411-398 29

08-505 165 65

090-14 29 29

0340-329 29

0940-555 29

Ring oss direkt!
Vill du jobba som assistent åt ditt eget barn, men vet inte hur?
Behöver du veta skillnaden mellan vårdbidrag och personlig 
assistans? Vi lotsar dig igenom ansökningar, myndighetskontakter 
och tar hand om allt pappersarbete. Om du redan har assistans och 
vill byta anordnare är du välkommen att ringa oss och boka in ett 
hembesök.

Välkommen att ringa oss eller ta kontakt med vårt VH team på en
ort nära dig.

Veronica Hedenmark
Kundombud
070-398 29 29

Linnea Lilja
Operativ chef
0709-37 29 29
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3Grunden Bois

Grunden Bois
Hus 44, Kvibergsvägen 5
415 05 Göteborg

Ansvarig utgivare: 
Thor Guttormsen

Administration - annonsavd:
Box 12163
402 42 Göteborg
Tel 031-28 20 71

Tryckeri: 
Stromia-Futurum Grafiska AB

Alla som vill kan bli medlem i klubben. 
Som medlem får du Grunden Bois Magazinet hem i brevlådan fyra gånger per år. 
Du får dessutom fin rabatt i Bareko Sports affär, där du kan köpa idrottsmateriel & 
kläder.
Men viktigast av allt är att du ger ett gott stöd till Grunden Bois!

Gör så här för att bli medlem:
Sätt in 300:- på Grunden Bois plusgiro: 167687-3. 
Skriv som meddelande:
Medlemsavgift, ditt namn, adress & födelseår.

Tillsammans gör vi Grunden Bois starkare!
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Härligt, nu är det sommar och semestertider. 
Grunden Bois alla spelare & tränare tar en 
välbehövlig vila, från träningar & matcher. 
Men Bois lirare hade gärna tagit ett break 
från ledigheten för att återigen spela i Go-
thia Cup! Denna sommar blir det dock ingen 
medverkan i Gothia. Cupgeneralerna har be-
stämt att klassen för Bois tjejer & killar inte 
ska behållas. Trist tycker vi i Bois, då Gothia 
Cup varit fantastiskt lyckat på många plan. 
Självklart har alla de deltagande lagen haft 
det jättekul med sin medverkan i cupen. De 
har som alla andra bott på skolorna i staden, 
varit med på invigningen på Ullevi, gått på 
det stora discot, spelat inför storpublik på 
Heden och umgåtts med alla andra inom 
Gothia världen! Vår klass inom Gothia har 
också varit mycket uppmärksammat av press 
och media och på så sätt gett Gothia Cup yt-
terligare dimensioner och framförallt good-
will. Nu blir det inget av detta i sommar och 
vi kan bara hoppas att Gothia Cups ledning 
bestämmer sig för att starta upp igen, inom 
en snar framtid och satsar offensivt på att få 
fler lag till klassen. Riktar man sig dessutom 
till övriga Europa och övriga världsdelar, så 
finns det gott om lag och resurser för att åka 
till Göteborg!

Vem stödjer vem?
Seriespelet i fotbollens Västserie tar också 
paus över sommaren. De serieomgångar som 
spelats i vår har präglats av lösande av spe-
larlicenser, á 250:- per lirare. SHIF (Svenska 
handikappidrottsförbundet) har krav på att 
alla spelare ska ha individuella mästerskapsli-
censer. Inom SHIF kallas den klass som Grun-
den Bois är med i för klass U (spelare med in-
tellektuella funktionsnedsättningar). Denna 
klass har bara en nivå, det vill säga att alla 
idrottar mot varandra, trots stora skillnader 
i nivå på idrottskunnande & funktionsned-
sättning. Detta är mycket orättvist, då de in-
dividuella skillnaderna och förutsättningarna 
mellan olika spelare är astronomisk! Trots 
dessa skillnader kräver SHIF att alla ska ha 
mästerskapslicenser. Som en jämförelse finns 

inom SHIF till exempel en annan klass den för 
idrottare med rörelsenedsättningar. Här har 
förbundet däremot en uppdelning, vilken 
innebär att idrottarna är uppdelade efter 
förmåga/funktionsnedsättning och möts där-
med på lika idrottsliga villkor 

Grunden Bois resonerar på ett annat sätt; Vår 
klubb har delat upp spelarna i olika tränings-
grupper, där spelarna i var och en av grup-
perna är på någorlunda likvärdig idrottslig 
nivå. Detta för att de ska ha så stort och rätt-
vist utbyte av att spela på samma nivå och 
att alla ska ha chansen till bollkontakt och 
därmed delaktighet. De spelare inom Bois 
som kan ha chans att spela om Mästerskap 
(typ SM) gör det på grund av sin idrottsliga 
förmåga men de allra flesta i Bois har ingen 
chans att spela om Mästerskap. Varför ska de 
då lösa en Mästerskapslicens? 
Det är lätt att tro att SHIF inte vill rucka 
på sina principer angående licenstvång, på 
grund av ekonomiska skäl. Varje licens (250:-) 
ger en fin inkomst till förbundet och ju fler 
licensierade spelare SHIF kan redovisa till RF 
(Riksidrottsförbundet), ju mer bidrag därifrån 
kan man hämta. Dessvärre går knappt något 
av dessa ekonomiska resurser som SHIF får/
har, till klubbar likt Grunden Bois.   
Hur ska vi kunna ändra på detta? 

Nu ska vi alla ha en skön sommar och klub-
ben passar på att tacka alla våra tränare för 
en utmärkt insats! 

Thor G

En sommar utan 
Gothia Cup



•	 Alla	har	ett	ansvar	för	att	alla	ska	trivas	och	ha	
 roligt tillsammans 
•		Man	ska	vara	hyggliga	mot	varandra
•		Man	ska	inte	skrika	och	gapa	åt	varandra
•		Ingen	rasism	eller	mobbing	får	förekomma
•		Ingen	alkohol	vid	matcher,	resor,	träningar	etc.
•		Ingen	ska	behöva	vara	rädd	när	man	är	med	i	klubben
•		Viktigt	att	prata	om	det	uppstår	problem
•		Spelarna	ska	lyssna	och	respektera	tränarna
•		Undvik	att	röka	i	Grunden	Bois	kläder
•		Man	får	inte	stjäla	och	ljuga	
•		Det	ska	vara	en	lugn	och	trygg	stämning	i	
 omklädningsrummet
•		Hålla	tider	vid	träningar,	resor,	matcher	etc.
•		Bois	killar	får	inte	tafsa	och	kladda	på	Bois	tjejer
•		Alla	spelare	ska	vara	medlemmar
•		Tänk	på	att	speciellt	välkomna	nya	spelare

Här är Grunden Bois spelar 
regler, som spelarna själva 

bestämt: 

Grunden Bois8



Grunden Bois hemsida på engelska
Det finns en engelsk version av Grunden 
Bois hemsida, www.grundenbois.com.
Då vi har många besökare från andra länder 
känns det mycket bra att de även kan läsa 
om Bois och inte bara se på bilder!
Gå in på hemsidan och klicka på engelska 
flaggan, Union Jack.
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Odinsgatan 13, Göteborg
Tfn  031-154050, www.ey.com/se

 Vi håller driften i gång

Vi erbjuder installation, service, underhåll samt försäljning av reservde-
lar till kommersiella kyl- o storköksutrustningar. Över hela Sverige finns 
vi alltid tillgängliga för professionell service och rådgivning nära Dig.

Svensk Storköksservice är auktoriserad servicepartner till Electrolux 
Professional, Zanussi Professional, DITO och Molteni. Vi använder origi-
nal reservdelar. För att kunna ge snabb service har våra tekniker lokalt 
anpassade reservdelslager i bilarna, därför klarar vi de flesta uppdrag 
redan vid första besöket.

Nu endast ett telefonnummer: 020-51 52 00
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Johan Elmander 
i Heta Stolen!

Landslagsspelaren och fotbollsproffset 
Johan Elmander gästade Grunden Bois 
klubblokal och placerades i Heta Stolen. 
Där pepprades han förstås med glödheta 
frågor av herrar Andersson & Reinikainen.  

Efter intervjun hastade Johan iväg till flyget, 
för att åka till Västindien.  
Med på resan åkte även polaren, Kim Käll-
ström. Passligt nog överräckte Bois ett par bad-
byxor till Johan, med papegojor, blommor och 
naturligtvis Bois klubbmärke på...

Brukade du hoppa i vattenpölar när du 
var liten?

Jodå, det gjorde jag. Mamma var inte så glad - 

Känner du av att det är finanskris nu?
Både ja & nej. Personligen är jag lyckligt lot-- 

tad men jag märker av krisen runt omkring 
mig. 

Hur var Zoran Lukic som tränare?  
- En mycket bra taktiker. Han kunde även ryta 
till men var en trevlig man. 

Tror du att Zlatan och Kim Källström skick-
ar julkort till varandra?

Jag tror inte att det är några större problem - 
dem emellan. Att spelare tjafsar lite är inte så 
ovanligt men Kim & Zlatan kanske inte direkt 
skickar julkort till varandra  
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Johan Elmander 
i Heta Stolen!

Du har ju en dotter. Hur var det första gång-
en du skulle byta blöjor?  
-  Hon låg stilla och fint första gången jag bytte 
på henne, så det gick bra. 

Du har ju spelat för massa klubbar. Är det 
inte svårt att hitta bostad?  
- Klubbarna har hjälpt mig, så jag har haft det 
enkelt. Men det gäller ju att få det hemtrevligt 
också. 

Har du någonsin fått motorstopp med bi-
len? 
-  Nej, faktiskt inte. 

Vad lekte ni på dagis? 
- Kurragömma, pantgömme, med leksaksbilar & 
byggde med klossar. 

Kan du prata franska?  
- Jag kan prata lite men det är inget enkelt språk. 

Vem vill du ha som förbundskapten, när La-
gerbäck slutat? 
 - Det finns så många bra tränare. Den dagen La-
gerbäck slutar, så vet man ju inte nu vilka tränare 
som just då är lediga för att bli förbundskapten. 

Vem är den bäste anfallspartner du lirat 
med?  
- Zlatan är den rent fotbollsmässigt bäste men 
den jag funkat bäst med är Marcus Allbäck. Vi 
förstod varandra bra. 

Hur kändes det att göra mål i debuten för 
Bolton?  
- En jätteskön känsla att visa mina nya Fans! 

Varför började du med fotboll?  
- Min pappa spelade fotboll, så alla vi bröder 
följde i hans fotspår. Sen spelade alla kompisarna 
fotboll, så det var självklart även för mig. 

Vad har du för rekord i trixning?  
-  Kan inte minnas att jag räknat, så jag vet fak-
tiskt inte. 

Vad tar du i bänkpress?  
- Jag tar någonstans över 100 kilo. 

Vad läser du för god natt sagor för din dot-
ter?  
-  Jag brukar inte läsa böcker, utan jag fantiserar 
ihop en saga själv. 

Vad tycker din fru om att du spelar fotboll?  
- Hon var inte speciellt intresserad av fotboll förr. 
Nu är det något bättre intresse, så hon följer 
mina matcher åtminstone.  

Hur kändes det att slå passningen till Ljung-
berg, som han nickade in mot Paraguay?  
-  Det var fantastiskt! Man hörde alla de svenska 
fansen på läktaren och Fredrik Ljungberg var 
bara så lycklig! 

Kan du tänka dig spela för Öis, när du flyt-
tar hem?  
- Ja, det tror jag faktiskt. ÖIS ligger närmast hjär-
tat! När vi flyttar till Sverige blir Göteborg.  

Följde du Alingsås HK, när dom vann SM 
guld?

Ja det gjorde jag! Vi satt runt en dator och kol-- 
lade finalen. Det är jättekul för AHK och för sta-
den Alingsås!

Känner du dig ordinarie i Svenska landsla-
get?  
- Nej, inte i startelvan. 

Hade ni dagis mys, med kex och glass på da-
gis? 
- Ja det hade vi säkert. 

Vad har du för grund utbildning?  
- Jag är utbildad snickare. 

Tror du att ni går till VM i Sydafrika? 
Ja, så länge chansen finns tror jag på det! - 

 
Vad gör du en ledig dag?  
-  Då är jag med familjen och vänner. Vi bor nära 
Erik Edman, så vi umgås mycket med dem. 

Vad ska du göra på din semester?  
- I dag åker vi till Antigua, i Västindien! 

Har du någonsin mekat med bilar?  
-  Oh ja! Min pappa har ett åkeri med 10-talet 
lastbilar, så jag har grejat en hel del med dem. 
Vad hette din första skolfröken?  
 
Vad hette din första skolfröken?

Hon hette Kerstin Benjaminsson.- 

Hur var bambamaten i skolan?  
-  Jag äter allt, så det var bra mat!  

Vilken är den bästa spelaren du spelat med?  
- Daniel Agger. Vi spelade ihop i Bröndby. 

Har du vart med i Gothia cup? 
- Ja, två gånger med Holmalund. 

Vad kör du för bil?  
- I England kör jag en Audi Q7 och i Sverige en 
Porsche Cayenne.  

Var bor du när du är i Sverige?
Vi bor i en lägenhet i Göteborg.- 

 
Vilken var den första maträtten du lärde dig 
laga?  
- Det var nog spagetti 
Bolognese. 

Är du med i polis 
registret?   
- Ja, möjligen för fort-
körning   www.egnahemsbolaget.se



Har ni lika hård träning i England som i Sve-
rige?  
- Det är tuffare träning i Sverige men tempot är 
högre i England. 

Vad har du för huvudsyssla i hemmet?  
- Tvätten är mitt ansvar. 

Varför är Zlatan sämre i landslaget än 
i klubblaget? 

Det kanske beror på att han får bättre uppback-- 
ning och passningar.

Har du sprungit Göteborgsvarvet någon 
gång? 
- Nej men det kanske kan bli i framtiden. 

Vilken är den mäktigaste arenan du spelat 
på?  
- San Siro i Italien De Kuip i Holland men Berlins 
Olympiastadion var häftigt när vi slog Paraguay! 

Hur kunde ni förlora mot Danmark, på Rå-
sunda?  
- Vi gjorde tyvärr inte mål på våra chanser.

Hur kändes det att bli uttagen till årets lag i 
Frankrike?  
- Det var väldigt roligt! Kände mig oerhört stolt 
och hedrad. 

Du har ju fått en egen hyllningslåt av grup-
pen supporterna. Hur känns det?  
- Det visste jag inte! Va kul! 

Har du någon gång lekt med dockor och 
dock skåp när du var liten? 
- Ja, det hände nog  

Vad lyssnar du på för musik?  
- Jag lyssnar verkligen på all musik. Vad jag lyss-
nar på, beror på vilket humör jag är på. 

Vad är den mest använda prylen du har 
haft?  
- Tandborsten! 

Du har ju lekt med tanken att öppna en 
skönhetssalong på Näs. Är det seriöst?  
- Vi har redan öppnat den. Den heter Näs skön-
hetsfabrik. 

Har du funderingar på att bli modell som 
Ljungberg?  
- Jag är inte lika snygg som Ljungberg  

Vad jobbar din fru med? 
Hon jobbar på distans från England, med vår - 

Skönhetsfabrik. 
 
Vilka är dina bästa kompisar i landslaget?  
- Det är Isaksson & Källström. 

Har du vart inne på den nya arenan, Gamla 
Ullevi?  
- Nej, inte ännu. 

Vad är det dummaste rackartyget du gjort?  
- Jag var ganska snäll som liten, så några rackar-
tyg kan jag inte minnas. 
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Brukar du kolla på filmklipp på 
Youtube, om dig själv?   
- Det har hänt att jag gjort det. Men det 
är ett tag sedan. 

Är du bra på att baka?  
- Jag är rätt okey på att baka. 

Tror du att du kommer till något stor lag i 
Spanien eller Italien?  
- Jag hoppas givetvis på det. 

Brukar du dammsuga hemma?  
- Förr gjorde jag det men i England har vi ett 
stort hus, så vi har städhjälp. 

Är du höjdrädd?  
- Ja, jag är jättehöjdrädd! 

Vad är ditt roligaste semester minne?  
- Det är när vi var på Bali. 

Kan du åka skidor?  
- Ja men det var ett tag sedan. Nu får jag inte 
åka skidor på grund av skaderisken. Det står i 
mitt kontrakt.  

Vad har du för favorit karusell på Liseberg? 

Vi skickar med dig några Grunden Bois Ma-
gazine. Kommer du läsa dem i hängmattan?

Det blir perfekt att ta med Bois tidningarna till - 
Västindien!

Vem är smartast av dig och dina två bröder? 
 - Storebror Patrik är nog smartast!

Antingen eller:
IFK Göteborg – Grunden Bois
Stad – Landet
Maradona – Marcus Allbäck
Diska – Städa
Ishockey – Innebandy
Dick Last – Christer Reinikainen
Teater - Opera

Fullständigt namn: 
Johan Erik Calvin/Elmander
Ålder: 28
Skostorlek: 43
Familj: Fru och dotter
Antal A-landskamper: 41
Klubbar: Holmalund, ÖIS, Feeyenord, NAC 
Breda, Djurgården, Bröndby, Toulouse, Bolton
Favoritmat: Lasagne
Favoritdryck: Svensk mjölk
Bästa film: Slumdog millionaire
Bästa stad: Köbenhavn
Favoritartist: Har ingen
Favoritsemestermål: Australien
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I dryga 10 år har Slottsbergsgymnasiet 
och Grunden Bois arrangerat fotbollscup 
för gymnasiesärskolor i Göteborg. I årets 
upplaga av McDonalds Cup deltog 40 lag, 
från Stockholm i norr till Malmö i söder, på 
Ruddalens IP. Det blev en härlig fotbollsfest 
med 500 spelare, som gjorde upp på 9 
fotbollsplaner! Som bekant är ju Göteborg 
fotbollens huvudstad…

Som vanligt var cupen uppdelad i tre 
klasser. I Tjejklassen segrade Magnus 
Åbergsgymnasiet från Trollhättan, efter 
uddamålsvinst över Bergslenagymnasiet från 
Borås. Nationella klassens final blev också 
jämn och tuff, där Mariebergsgymnasiet från 
Uddevalla besegrade Idrottsprogrammet från 
Göteborg. Slutligen tog Filbornaskolan från 
Helsingborg som väntat guldet i Individuella 
klassen, efter vinst mot Sandagymnasiet från 
Jönköping.

Slottsbergsgymnasiet & Grunden Bois 
sänder ett stort tack till eleverna vid 
Aspero Idrottsgymnasium, som var med 
och arrangerade cupen och fungerade som 
perfekta funktionärer!
Vidare tackar vi McDonalds för mat, T-shirts 
och stöd!

Grunden Bois14
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Självklart tackar vi även Korpens domare och 
Ruddalens idrottsplatsarbetare!
Slutligen ett hjärtligt tack till de uppskattade 
prisutdelarna Hedvig Lindahl (Kopparberg/
Göteborgs FC & A-landslagets målvakt) och 
Kristin Johansson (Kopparberg/Göteborgs FC 
& J-19 landslaget)!
Och självklart tackar vi alla tjejer & killar i 
alla lagen, för en fantastisk fotbolls dag!
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Bareko Sport Odinsplatsen 3 411 02 Göteborg Tel: 031-80 04 10 
gbg@bareko.se www.bareko.se
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250:- 170:-

Adidas Rygga Tiro inkl. 
klubbmärke + 5cm siffra

Unihoc StickCover inkl. 
klubbmärke + 5cm siffra

300:-

Adidas Bag Tiro  
inkl. klubbmärke+ 5cm siffra

300:-

Matchtröja Squadra vit/blå med klubbmärke, 
inkl. stor siffra + stort namn rygg 
Stl: XXS-XXL

GRUNDEN BoIS

500:-

SERENO Zip Jogging inkl klubbmärke  
och reklamtryck Stl: 116-176, 5-11

430:-

475:-

Adidas- Ess. 3S Hood  inkl. klubbtryck  
stl: S-XXL

Adidas- Ess. 3S Hood  med dragkedja inkl. 
klubbm’ärke stl: S-XXL

275:-
Adidas- Ess. 3S Piké  inkl. klubbmärke  
stl: S-XXL

350:-

230:-

Adidas- Ess. 3S Sweat  inkl. klubbtryck 
stl: S-XXL

Adidas- Ess. 3S Crew Tee inkl. klubbtryck 
stl: S-XXL

300:-
Tröja Sereno BigLogo inkl. klubbmärke  
Stl: 116-176, 5-11,
Shorts PARMA Stl: XXS-XXL,  
Strumpa Milano Stl:  43-45, 40-42, 37-39, 
34-36, 31-33 

TrÄNINGSPAKET ADIDAS SErENO

# = Dessa produkter beställes via thor@grundenbois.com  
Övriga produkter beställes direkt via Bareko

# #

#

#

Bois shopen
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Namn: Christer Reinikainen 
Ålder: 30
Yrke: Jobbar som materialförvaltare 
hos Örgryte IS 
Grunden Bois Lag? Jag är målvakt i 
A-laget, i fotboll
Favoritlag: 
Öis, Leksands IF, Alingsås HK & Grun-
den Bois 

Vad är bäst med Bois?
Allt…
Hur kom du i kontakt med Bois?
Genom en kompis
Vad skall du hitta på i Sommar?
Det blir stenhård  löpträning!
Ska även försöka att varva ner och 
koppla av…

Namn: Oscar Landén  
Ålder: 15
Skola: Ånäs skolan
Grunden Bois Lag? Spelar fotboll  i 
U-laget
Favoritlag: Frölunda Indians, IFK 
Göteborg, FC Barcelona 

Vad är bäst med Bois?
Att spela matcher!
Hur kom du i kontakt med Bois?
Genom en släkting som också varit 
med i Bois.
Vad skall du hitta på i Sommar?
Jag skall käka massor av glass!

Namn: Jonas Capel 
Ålder: 13
Yrke/Skola: Brunnsbo skolan
Grunden Bois Lag? Fotboll i U-laget 
Favoritlag: IFK Göteborg 
Vad är bäst med Bois? Spela 
matcher

Hur kom du i kontakt med Bois?
Genom min mormor, som kände till 
Bois
Vad skall du hitta på i Sommar?
Campa i Sverige.

Namn: Harun Marik 
Ålder: 13
Yrke/Skola: Hjällbo skolan
Grunden Bois Lag? Fotboll i U-laget
Favoritlag: Inter 
Vad är bäst med Bois?
Spela matcher & träffa kompisarna

Hur kom du i kontakt med Bois?
Genom min skola.
Vad skall du hitta på i sommar?
Leka med brorsan och resa utomlands.

Namn: Mahammed Makaran
Ålder: 28
Yrke: Bagare
Vilket Boislag spelar du i? 
Fotboll i B-laget
Favoritlag?
Manchester United
Vad är bäst med Bois? 
Att träffa kompisar

Hur kom du i kontakt med Bois?
Genom en lärare på Fässbergs 
gymnasiet
Hur går det för er i serien?
Hittills går det bra.
Vad skall du göra i sommar? 
Jag ska åka till mitt gamla hemland, 
Somalia.

Namn: Lucas Claesson/Hildenborg
Ålder: 14
Skola: Torpaskolan
Vilket Boislag spelar du i? Fotboll i 
Juniorlag 1
Favoritlag? IFK Göteborg
Vad är bäst med Bois? 
Alla kompisar

Hur kom du i kontakt med Bois? 
Jag var så ung, så det minns jag inte!
Hur går det i serien? 
Det går väl bra
Vad ska du hitta på i sommar?
Bada och spela datorspel. Efter 
sommaren ska jag åka till Turkiet.

Namn: Johan Håkmar
Ålder: 24
Yrke: Jobbar i kök
Spelar i: Fotboll i Bois F-trupp
Favoritlag: IFK Göteborg
Vad är bäst med Bois?
Gillar att spela matcher

Hur kom du i kontakt med Bois?
Pappa pratade med Thor
Hur går det i seriespelet?
Det går jättebra!
Vad skall du hitta på i sommar?
Jag skall åka till Danmark



19Grunden Bois

Namn: Thomas Johansson
Ålder: 26
Yrke: Jag håller på med teater/dans
Spelar i? Fotboll i Bois F-trupp
Favoritlag: IFK Göteborg
Bästa med Bois?
Kompisarna & spela matcher
Hur kom du i kontakt med Bois?
Genom en vän

Hur går det i seriespelet?
Bra, vi vinner serien!
Vad skall du göra i 
sommar?
Vara hemma och ta det lugnt.

Namn: Jonas Lönnevi
Ålder: 18
Vilket Boislag spelar du i? Fotboll i 
E-laget
Vad är bäst med Bois?
Att spela matcher
Hur kom du i kontakt med Bois? 

Jag var och kollade när de spelade, 
sen började jag
Hur går det i serien? 
Blandat, lite vinster och lite förluster
Vad ska du göra i sommar? 
Segla

Namn: Jon Kaminsky
Ålder: 17
Skola: Munkebäck, som tillhör 
Slottsbergsgymnasiet
Vilket Boislag spelar du i? Fotboll i 
juniorlag 2
Vad är bäst med Bois? 
Spela matcher!

Hur kom du i kontakt med Bois? 
Genom min skola.
Hur går det i serien? 
Det går jättebra!
Vad skall du göra i sommar? 
Åka utomlands

Namn: David Olsson
Ålder: 29
Yrke: Daglig verksamhet i Partille
Vilket Boislag spelar du i? Fotboll i 
E-laget. 
Favoritlag? 
IFK Göteborg, Frölunda Indians
Vad är det bästa med Bois? 
Spela matcher, vännerna och ha kul!

Hur kom du i kontakt med Bois? 
Genom att min mamma kände till 
Bois.
Hur går det i serien?
Det går upp och ner.
Vad skall du göra i sommar? 
Jag skall åka till vårt lantställe.

Namn: Roy Bengtsson
Ålder: 58
Yrke: Instruktör inom Räddningstjänsten
Vilket Boislag tränar du? Jag tränar 
E-laget i fotboll
Favoritlag? 
IFK Göteborg och Liverpool
Vad är bäst med Bois? 
Att alla som vill kan och får vara med 
i klubben! Det är en härlig klubb, där 

alla har stort hjärta och engagemang.
Hur kom du i kontakt med Bois? 
Jag såg en film om Bois på SVT och se-
dan så känner jag Andreas ”Beckham” 
Östlunds familj.
Hur går det i serien? 
Det går mycket bra.
Vad skall du göra i sommar? 
Jag ska åka till stugan i Blekinge

Namn: Patrik Miettinen
Ålder: 16
Skola: Torpaskolan
Vilka lag spelar du i? Innebandylag 
2 och i fotbollen är det i Juniorlag 1.
Favoritlag? Finland
Vad är bäst med Bois? 
Det är en bra klubb, för vi kämpar 
tillsammans!

Hur kom du i kontakt med Bois? 
Genom min klasskamrat Lucas.
Hur går det i serien? Bra
Vad skall du göra i sommar? Jag 
ska träna på egen hand!

Namn: Daniel Björkstrand
Ålder: 18
Skola: Hotell & restaurangprogram-
met, på Slottsbergsgymnasiet
Vilka Boislag spelar du i? Inneban-
dy i lag 1 & i fotboll i A-laget
Favoritlag? Liverpool & Real Madrid
Vad är bäst med Bois? Att umgås 
med kompisar och att spela matcher.

Hur kom du i kontakt med Bois? 
Genom min lärare på Grevegårdssko-
lan.
Hur går det i serien? Rätt okey.
Vad skall du hitta på i sommar?
Jag ska sommarjobba, bada, sola och 
vara med polare.
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För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com

Grunden Bois Lag 1 – Tränare:
Gabriella Nordenstam, Ted Lindmark & 
Francesco R.Azioni

Grunden Bois Lag 2 – Tränare:
Gabriella Nordenstam, Ted Lindmark & 
Francesco R.Azioni

Grunden Bois Lag 3 – Tränare:
Martin Davidson, Reine Karlsson & Ari 
Katainen
Hjälp Tränare: Mikael Ehrnberg & Stefan 
Dahlström

Grunden BOIS träningstrupper:
Innebandy

Grunden Bois20
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ABC-Truppen - Tränare: 
Anders Olsson, Anders Malmgren, Peter 
Meyer & Ulf Andersson
Hjälp tränare: Tomas Jönsson & Per-Erik 
Eriksson

E-Truppen – Tränare: 
Johan Åkerlind & Roy Bengtsson
Hjälp Tränare: Leif Perlander

F-Truppen – Tränare: 
Stig Nordqvist, Gunnar Lindmark & Jan 
Hultbäck

Dam-A – Tränare:
Sandra Jansson, Isabella Hedström & 
Frida Persson

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com

Grunden BoIS träningstrupper:
Fotboll

21Grunden Bois
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Dam-B – Tränare:
Emma Carlsson, Elisabeth Martinsson, Sara 
Fält, Pernilla Glennvall, Sarah Persson, 
Annelie Olsson & Anders Käll

Junior-Truppen – Tränare:
Björn Olsson, Pim Trommels & Reine Karlsson
Hjälp Tränare: Mikael Ehrnberg & Pelle 
Karlsson

Ungdoms-Truppen – Tränare:
Dan Jeppsson, Per-Johan Wahlborg, Håkan 
Daal, Kenneth Storm, Emma Hammarin, Frida 
Hillin, Jonnie Strömberg & Anders Käll

Knatte-Truppen – Tränare:
Ronny Dahllöf,, Peter Vestergren, Daniel 
Jeppsson, Emma Hammarin, Frida Hillin,   
Anders Käll & Thomas Thorsson

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com

Grunden BoIS träningstrupper:
Fotboll

Grunden Bois22
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GRUNDEN BOIS KRYSSET

I korsordet finns siffrorna 1-7. Dessa bildar lösenordet och blir i 

nummerföljd två färger som även ledarlaget i Allsvenskan just nu 

brukar kallas för. Skriv lösenordet samt namn och adress på talongen 

och skicka in. Du behöver alltså inte lösa hela korsordet.

Bois Magazinet gratulerar Johanna Eriksson i Halmstad,

förra numrets Boiskryss vinnare, som belönades med en Bois

kortlek.

GRUNDEN BOIS KRYSSET

Fyll i den rätta lösningen och vinn en Bois kortlek!

Skicka in till:
Grunden Bois
Kvibergsvägen 5
415 05 Göteborg

Krysset ska vara inskickat senast den 20 februari.

Texta gärna:

Lösenord:

Namn:

Adress:

Postnr:                             Ort



Grunden Bois26

Trollhättans IF kom till Göteborg och Kviberg, 
för en träningsmatch i fotboll mot Grunden 
Bois Damers B lag. Trollhättan har inget 
”rent” Damlag ännu men detta kan ha varit 
starten.
Jättekul att fler föreningar drar igång en 
riktig dam satsning!
 
Matchen då? Jo det blev en mycket sevärd 
och jämn match, på Kvibergs konstgräs. 
3 - 3 slutade tillställningen och det var ett 
mycket rättvist resultat.
 

Efter matchen var det lika trevligt i Bois 
klubblokal, där båda lagen umgicks och 
fikade!
 
Nu ser Bois Damer fram emot att åka till 
Trollhättan för ännu en match!
 

3-3 i mötet med 
Trollhättans IF
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Grunden Bois är en idrottsförening, öppen för alla men speciellt för spelare med 
intellektuella funktionsnedsättningar. Grunden Bois värnar om att alla tjejer & killar 

ska kunna vara med i idrottsgemenskapen, oavsett idrottslig förmåga & nivå på 
funktionsnedsättningen.  Att delta och uppleva glädjen och gemenskapen inom 

idrottslivet ger ett gott liv, även utanför idrotten.

Grunden Bois har fotboll och innebandy på programmet, för tjejer & killar från 6 år och 
uppåt. Föreningen är den största i sitt slag i Sverige.

Det stora genombrottet kom 2002, då Sveriges Television visade filmen om Grunden 
Bois på TV. Sedan dess är inget sig likt. 2005 gjorde SVT en uppföljare, med namnet 

Grunden Bois ”och sen då”? De olika lagen turnerar runt i landet och spelar uppvisnings 
& förmatcher. Bois är ute och håller föredrag & olika utbildningar gör projektarbeten om 

föreningen.
Tack vare Grunden Bois lyckosamma arbete är fotboll den störst växande idrotten i 

Sverige, för personer med funktionsnedsättningar.
           

          Grunden Bois har fått en mängd utmärkelser, såsom;
•	Göteborgs Postens Stora Sportpris, som Årets förening 2001

•	Sportspegelns pris, Svenska Idrottsgalan 2002
•	Gunnareds idrottsstipendium, 2002

•	V:a Götalands handikappidrottsstipendium, 2003
•	Lyckans Soldaters idrottsstipendium, 2003
•	Lions Internationals Livskvalitétspris, 2004

•	Centralföreningen för Gymn. & Idrott i Gbg, medalj i guld, 2005
•	Rotarys Etikpris, 2005

•	Älska Fotbolls stipendium, 2005
•	Göteborgs Stads förtjänsttecken 2009

Grunden Bois har vunnit internationella & nationella turneringar.    
• SM Guld inomhus herrar: 1998, 2000, 2001, 2002

• SM Guld utomhus herrar: 2000, 2001, 2003
• SM Guld inomhus damer: 2006, 2007

•	SM Guld utomhus damer: 2007
• Historiskt deltagande & seger i Gothia Cup, 2005

•	Seger	i	Nationella	Spel	i	Futsal	2008
www.grundenbois.com

GRUNDEN BOIS
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Vi stöder Grunden Bois
AB Cero Plåtslageri 
Hildedalsgatan 28
417 05 Göteborg
031-23 18 71    
     
AB Gyllenhammar & Sahlin 
Gamla Almedalsvägen 33 
412 63 Göteborg 
031-20 14 64    
     
Acrevi Revision AB 
Box 7003 
402 31 Göteborg 
031-775 51 00    
     
Ada Servicepartner AB 
Box 2528 
403 17 Göteborg 
031-13 18 83    
    
Allmänna Advokatbyrån 
i Göteborg AB 
Box 11910 
404 39 Göteborg 
031-80 37 20    
    
AM Elektriska AB 
Södra Vårvindsgatan 14 
418 77 Göteborg 
031-22 55 15    
     
Bearcom AB 
Anders Carlssons gata 14
417 55 Göteborg
031-65 35 60    
   
BIAB 
August Barks gata 19
421 32 Västra Frölunda 
031-49 51 90    
   
Boskalis Sweden AB
Vasagatan 3 D 
415 02 Göteborg
031-50 73 30    
     
Bravida Väst AB
Box 286
421 23 Västra Frölunda 
031-709 51 00    
    
Business Region Göteborg AB 
Norra Hamngatan 14
411 14 Göteborg
031-61 24 02   

CA Mörck AB
Box 9123 
400 93 Göteborg
031-720 24 60    
    

Dalgärde Vandrarhem 
Nya Lillhagsparken 15 B
422 50 Hisings-Backa
031-55 39 81    

EcoPar 
Spadegatan 8
424 65 Angered
031-711 50 20    

Ehrenborg & Co AB
Aminogatan 22
431 53 Mölndal
031-86 35 95 
www.ehrenborg.se   
    
Ekman & CO AB 
Box 230 
401 23 Göteborg 
031-750 55 00    
   
Excellent System AB 
Gamlestadsvägen 2-4 
415 02 Göteborg 
031-15 17 00    
    
Fredriksson Förvaltnings AB 
Alelundsgatan 3 
412 66 Göteborg 
031-733 05 60    
     
GB Framåt Transport AB 
DHL 
Box 219 
401 23 Göteborg 
0771-345 345    
    
Geveko Industri AB 
Marieholmst 38 
402 51 Göteborg 
031-337 41 20    
     
Green Carrier AB 
Box 1037 
405 22 Göteborg 
031-85 79 00    

Göteborg & Co 
Mässans gata 8 
412 51 Göteborg 
031-368 40 60    
    
Göteborgs Hamn AB  
403 38 Göteborg 
031-731 20 00    
    
Hansson Holding 
Kungsportsavenyn 22 
411 36 Göteborg 
031-778 08 60    
   

HHGS Handels Consulting AB 
Kungsportsavenyn 3 
411 36 Göteborg 
031-711 90 60    
    
HTH Köksforum i Göteborg 
Skånegatan 23 
412 52 Göteborg 
031-708 31 00    
    
IHM Business School 
Box 5273 
402 25 Göteborg 
031-335 20 00    
    
Imego AB 
Arvid Lindmans gata 4 
411 33 Göteborg 
031-750 18 00 
www.imego.com   
   
Jeppesen AB 
Odinsgatan 9 
411 03 Göteborg 
031-720 81 00    
    
Kenneth Dohsè AB 
Stora Saluhallen 102-110 
411 17 Göteborg 
031-711 67 68    
   
KPMG 
Box 11908 
404 39 Göteborg 
031-61 48 00    

Limab 
Exportgatan 38 B 
422 46 Hisings-Backa 
031-58 44 00    
   
Max Matthiessen Liv & 
Finansmäklare AB 
Drakegatan 7 
412 50 Göteborg 
031-83 68 80    
   
Mediel AB 
Aminogatan 16 
431 53 Mölndal 
031-706 83 00    
   
Mölndal Energi 
Box 34 
431 21  Mölndal 
031-86 65 00    
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Hitta oss
Bil:
Kör mot E20 Stockholm ta av vid Munkebäcks motet, kör vänster i rondellen (så man kör 
över motorvägen) fortsätt rakt fram på von Utfallsgatan med SKF’S fabriker på din vänst-
ra sida. När du kommer till första ljussingalen ta av vänster och kör över Säveån. Sen ser 
du Kvibergs Idrottscenter rakt framför dig, en stor röd tegelbyggnad med torn. Kör rakt 
fram i den stora rondellen och fortsätt fram till en liten rondell där du tar höger och kom-
mer in på en stor gård. Grunden Bois ligger på den övre kaserngården, mittemot Kvibergs 
vandrarhem.
Spårvagn:
Till Kviberg kan man även åka spårvagn. Ta vagn nummer 6, 7 eller 11. Gå av vid hållplats 
Kviberg. 

Thor Guttormsen, Konsulent
Daniel Jeppsson, Webmaster
Stig Nordqvist, Kassör
Pelle Karlsson, Materialare
Telefon nr: 031-46 91 90
Telefon nr mob: 070-601 83 61
Fax nr: 031-46 91 95
E-post: 
Thor - thor@grundenbois.com
Daniel - webmaster@grundenbois.com

Kontakt:
Adress: 
Grunden Bois
Hus 44, Kvibergsvägen 5
415 05 Göteborg.
Bankgiro: 5722-3737
Postgiro: 167687-3

Daniel Jeppsson

Thor Guttormsen

GRUNDEN BOIS klubblokal

Stig Nordqvist

Pelle Karlsson
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Backa Bergög. 10, 422 46 Hisings Backa

Tel. 031-92 38 80



Grunden Bois har en informatörs grupp. Denna består av spelaren Joakim Anderson 

tillsammans med Thor Guttormsen. Informatörerna är ute och berättar om Grunden 

Bois på utbildningar, mässor, konferannser, förvaltningar, föreningar med mera. Det 

senaste åren har informatörena varit hårt uppbokade och rest runt i landet. Ibland 

kombinerar vi informationen med att ett av Grunden Bois lag spelar en ”uppvis-

ningsmatch” och därefter berättar Bois informatörer. Vid dessa tillfällen har det 

satts publikrekord och all media på orten har varit och gjort reportage. På detta sätt 

fungerar Grunden Bois som inspiratörer till att starta fotboll, innebandy eller annan 

idrott på orten, för personer med funktionshinder. På så vis drar fler än Grunden 

Bois själva nytta av de senaste årens publicitet.

BOIS informatörer:
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Det blev en kanonstart i Korpserien, för Grunden Bois! Segersiffrorna skrevs till hela 4-0! 
Lycklig premiärskytt i dammet på Ånäsfältets grusplan blev Angelo Kerstov!

Övriga målskyttar blev Krister Pedersen, Tommy Andersson & David Johansson.

Detta var en fin laginsats, där alla bidrog till en skön säsongsstart men lyckligast var nog 
ändå burlejonet Christer ”Väggen” Reinikainen! Tyvärr drogs sig motståndarlaget ur serien 
efter ett par omgångar, så Bois lirare miste sina tre poäng…

Efter denna premiärmatch har korpserien flyttat från Ånäs grusplaner, till Kvibergs 
gräsplaner. Ett härligt lyft förstås, åtminstone vad gäller underlaget…

Kom gärna och titta på kommande matcher.

Kommande Matcher (alla matcher spelas på Kviberg 9/gräs): 

Tabell Tid:

Grunden Bois - A.S Husqvarna  Torsdag, 20 Augusti  18:45  
Nowhere Fast - Gruden Bois Onsdag, 26 Augusti 18:00
Grunden Bois - Cochlear Titans Onsdag, 2 September 18:00
Grunden Bois - Mölndal Youth Onsdag, 9 September 18:00
FC Götepori - Grunden Bois Onsdag, 16 September 18:30

Spelade Matcher:

Datum: Resultat:

Grunden BOIS - Lag Brun Torsdag, 23 April 2-4
A.S Husqvarna - Grunden BOIS Torsdag, 7 Maj 4-2
Grunden BOIS - Nowhere Fast Torsdag, 14 Maj 0-8
Cochlear Titans - Grunden BOIS Måndag, 18 Maj 3-3
Mölndal Youth - Grunden BOIS Torsdag, 28 Maj 1-0
Grunden BOIS - FC Götepori Torsdag, 4 Juni 1-5

Grunden Bois32

Seger i premiären men inga 
poäng…
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Thor Guttormsen har tilldelats Göteborgs 
Stads förtjänsttecken, vid en cermoni på 
Börsen vid Gustaf Adolfs Torg.Utmärkelsen 
delades ut av kommunfullmäktiges 
presidium, genom ordföranden Jörgen 
Linder.

Thor ärades för sina insatser sedan 
Grunden Bois startades, vilket också varit 
till stor gagn för Göteborgs Stad.

Sammanlagt fick 14 göteborgare 2009 
års förtjänsttecken.

Här är övriga pristagare:
Göran Johansson, Ingvar Oldsberg, Claes 
Bjerkne, Leif Swärd, Christer Thorvaldsson, 
Kerstin Allbertsson/Wikland, Lars Lillhed, 
Nigar Ibrahim, Anne Holmdahl, Helena 
Gibson, Madeleine Olsson/Eriksson, 
Gunnar Bjursell & Christian Azar.

Thor fick tung utmärkelse!



Västseriens premiär för division 4 - 6 spelades på Åbrovallen, i Ulvåker. Arrangör var Skövde HIF. Det var en 
solig och varm vårdag, med perfekta gräsplaner. Förutsättningarna kunde inte vara bättre! Denna premiär var 
speciell, då Grunden Bois Ungdomslag gjorde debut i seriespel! Vilken debut sen! U-laget spelade bländande 
fotboll och vann klart sina två matcher, i division 6. Förutom att det blev segrar, så lirade U-laget helt utan 
premiärnerver. De stod för en riktig laginsats med fint passningsspel och alla jobbade verkligen för varandra. 
Stolta spelare och tränare kunde inte fått en bättre start och nu är snacket redan i gång om serieseger...  

Tolv Bois-lag deltar i serien!
I år deltar Grunden Bois med hela 12 lag i Västserien i fotboll. Nytt rekord förstås.
Bois lag är fördelade från division 1 till 6 och efter två spelade omgångar har allt funkat bra för våra lag. Lite 
tråkigt är att det har blivit väl många W.O-matcher, då andra föreningar av olika skäl inte har kommit till 
matcherna. 
Men men, Bois lirare har kört på och haft kul på matchresorna!   

Resultat Västserien 2009

Div 1 - omgång 2:
FUB Borås A-Skövde HIF A 0-3 wo
IK Oddevold A-Grunden Bois A 1-1

IF Änglarna-FUB Borås A 3-0 wo
Skövde HIF A-IK Oddevold A 1-3

Grunden Bois A-IF Änglarna 8-0

Tabell div 1:
IK Oddevold A 4 2 1 1 6-12 7
FUB Borås A 4 2 0 2 11-6 6
Grunden Bois A 4 1 2 1 13-8 5
Skövde HIF A 4 1 2 1 9-8 5
IF Änglarna 4 1 1 2 8-16 4

Div 2 - omgång 2:
IF Fregatten-Grunden Bois C 1-2

FUB Borås 2-Grunden Bois B 0-3 wo
KBI Nybygget-IF Fregatten 0-3 wo
Grunden Bois C-FUB Borås 2 3-0 wo
Grunden Bois B-KBI Nybygget 3-0 wo

Tabell div 2:
Grunden Bois B 4 4 0 0 14-4 12
Grunden Bois C 4 3 0 1 11-6 9
FUB Borås B 4 2 0 2 11-6 6
IF Fregatten, Lidköping 4 1 0 3 6-13 3
KBI Nybygget, Kungsbacka 4 0 0 4 0-12 0
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Div 3 - omgång 2:
 
Grunden Bois J1-Timmele Goif 3-2

Trollhättans IF-Grunden Bois Dam A 3-0

Grunden Bois J1-Trollhättans IF 1-2

Timmele Goif-Grunden Bois Dam A 6-0

Grunden Bois Dam A-Grunden Bois J1 1-4

Timmele Goif-Trollhättans IF 3-3

Grunden Bois J1-Grunden Bois Dam A 3-0 *)
Trollhättans IF-Timmele Goif 0-1 *)

*) hängmatch från omg 1

Tabell div 3:
Grunden Bois J1 6 5 0 1 19-5 15
Trollhättans IF 6 3 1 2 16-10 10
Timmele Goif 6 2 2 2 12-9 8
Grunden Bois Dam A 6 0 1 5 1-25 1

Div 4 - omgång 2: 
FUB Borås 3-IK Oddevold B 0-3 wo
Skövde HIF-Johannesbergs LIF 2-1

Grunden BOIS E – FUB Borås 3 3-0 wo
Vara HKIF-Skövde HIF 4-0

IK Oddevold B-Fässberg 1 3-4

Johannesbergs LIF-Vara HKIF 1-8

Skövde HIF-IK Oddevold B 0-1

Fässberg 1-Grunden Bois E 3-1

FUB Borås 3-Fässberg 1 0-3 wo
IK Oddevold B-Vara HKIF 1-2

Grunden Bois E-Johannesbergs LIF 1-1

Tabell div 4:
Vara HKIF 6 6 0 0 22-2 18
IK Oddevold B 6 4 0 2 13-7 12
Skövde HIF 6 3 1 2 10-8 10
Fässbergs IF 1 6 3 0 3 10-

13
9

Johannesbergs IF 6 2 1 3 10-
15

7

Grunden BOIS E 6 1 2 3 7-9 5
FUB Borås 3 6 0 0 6 0-18 0
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Div 5  - omgång 2:
Stenungsunds IF-Sibräcka Änglar 8-0

Fässbergs IF-Grunden Bois E 9-0

Grunden Bois Dam B-Stenungsunds IF 1-11 *)
Sibräcka Änglar-Grunden Bois J2 1-1

KBI Nybygget-Grunden Bois Dam B 5-3

Grunden Bois J2-Stenungsunds IF 1-7

Grunden Bois Dam B-Fässbergs IF 1-12

Stenungsunds IF-KBI Nybygget 4-1

Grunden BOIS F – Grunden Bois Dam B 4-1

KBI Nybygget-Grunden Bois J2 3-1

Fässbergs IF-Sibräcka Änglar 3-2

Stenungsunds IF-Grunden Bois F 8-1 *)
 *) Hängmatcher från omg 1 

Fässbergs IF – Stenungsunds IF spelas omg 3

Tabell div 5:
Stenungsunds IF 5 5 0 0 38-4 15
Fässbergs IF 5 5 0 0 22-3 15
Sibräcka Änglar 6 3 1 2 12-13 10
Grunden BOIS J2 6 2 1 3 9-17 7
KBI Nybygget 6 2 0 4 9-17 6
Grunden BOIS F 6 2 0 4 10-24 6
Grunden BOIS Dam B 6 0 0 6 6-38 0

Div 6  - omgång 2:
Grunden Bois U-Grunden Bois Dam C 8-0
Grunden Bois G-Trollhättans IF 2 1-1
IK Oddevold 3-Grunden Bois U 3-1
Grunden Bois Dam C-IK Oddevold 3 0-13
Grunden Bois G-Grunden Bois U 0-1
Trollhättans IF 2-Grunden Bois Dam C 4-0
IK Oddevold 3-Grunden Bois G 5-2
Grunden Bois U-Trollhättans IF 2 4-1

Tabell div 6: 
IK Oddevold 3 6 6 0 0 38-4 18
Grunden BOIS U 6 5 0 1 24-5 15
Trollhättans IF 2 6 2 1 3 12-

16
7

Grunden BOIS G 6 1 1 4 8-16 4
Grunden Bois Dam C 6 0 0 6 0-41 0
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Under midsommarveckan hade Grunden Bois 
sommarfotbollsskola för 34 tjejer & killar, från 
6 till 18 år. Det blev en fantastisk succé och full 
fart på Kvibergs konstgräsplaner; Snygga skott 
i kryssen, härliga passningar och framförallt en 
massa glada skratt & glädje!

Fotbollsskolan besöktes av både av SVT Väst 
Nytt och TV4 Göteborg. Båda kanalerna gjorde 
reportage om fotbollsskolan.

En av de stora höjdpunkterna var kanske ändå 
att landslagsspelaren Johan Elmander kom 

på besök! Alla deltagarna fick idolbild med 
autograf och en trevlig pratstund med en mycket 
sympatisk Elmander! 

Med all säkerhet kommer de deltagare som varit 
med på fotbollsskolan att fortsätta att idrotta i 
Grunden Bois. Det är bra, så fler tjejer & killar får 
glädjen av att vara med i Boisgemenskapen året 
runt!

Allt tyder även på att Bois återkommer med 
fotbollsskola även nästa sommar!
 

Kul på Grunden Bois 
fotbollsskola!
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Sommaren är här och det betyder en 
välförtjänt vila för Grunden Bois alla duktiga 
tränare! 
Som ett tack från klubben bjöds tränarna på 
supé på Hotel Heden och därpå match i U-21 
EM, mellan Tyskland - Spanien, på Gamla 
Ullevi.
 

Nu hoppas vi att tränarna kopplar av och får 
en skön sommar, för att återkomma i augusti 
med fulladdade batterier!

Bois tränare tackades 
med supé & match!
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Under våren besökte några Bois spelare klubbens huvudsponsorer och överlämnade en 
”tacktavla”. Föreningen är mycket glada & tacksamma för det stöd våra sponsorer ger.

Grunden Bois besökte 
sponsorerna

www.egnahemsbolaget.se
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Sedan en tid är nu Bois dockorna tillbaka i snurrdörren, i huvudentrén till ICA 
Kvantum Munkebäck!

Gör gärna ett besök hos Bois sponsor och passa på och köp Bois påsen. 
För varje påse som säljs, får klubben 50 öre.

Nu är Bois spelare hos ICA

Bois fotbollsskola fick besök av Pelle Collins från klubbens samarbetspartner och sponsor, 
ICA Kvantum Munkebäck. Pelle överlämnade en stor check till Grunden Bois, på hela 116 956 
kronor!
Dessa pengar kommer från alla Boispåsar som sålts i affären under drygt ett år.

Grunden Bois tackar ICA Kvantum Munkebäck och alla kunder som givit föreningen sitt stöd, 
genom att de köpt "Boispåsen"!!!

ICA Kvantum Munkebäck 
kom med stor check!
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Audit.Tax.Consulting.Financial Advisory.

www.deloitte.se

Furetank 
Rederi AB

Säkra och snabba transporter till sjöss

Korsholmebacke 1, 430 82 Donsö
Tel. 031-97 32 70, Fax 031-97 32 71

furetank@furetank.se
www.furetank.se

Alströmergatan 4, 411 01 Göteborg
Tel: 031-63 64 00

VÄST



Fotboll
Västserien:
Tredje Omgången
Div 1-3
Datum: 29 augusti
Plats: Trollhättan

Tredje Omgången
Div 4-6
Datum: 29 augusti
Plats: Mariestad

Sista: Fjärde omgången
Div 1-6
Datum: 19 September
Plats: Vara

Uppvisningsmatch:
Grunden Bois - Änglarna
Datum: lördag 15 august, kl. 14.00
Plats: Sörbyvallen i Brålanda

SM I fotboll
Datum: 29-30 augusti
Plats: Eskilstuna

Innebandyserien
Omgång 1
Lördag 17 oktober, Mariestad
Bois deltar med fyra lag.

KOMMANDE MATCHER 
2009:
Håll dig uppdaterad på www.grundenbois.com 
för tillkommande matcher! 
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Det behövs fler tränare till både innebandy & 
fotbollstrupperna. 
Som tränare/ledare behöver du ej vara utbildad tränare. 
Det viktigaste är att du vill vara med och stödja våra idrottare 
på träningar och matcher. Självklart kan föräldrar & 
anhöriga vara tränare/ledare.
Hör av dig till Grunden Bois om du är intresserad.
e-post: thor@grundenbois.com, telefon nr: 031-46 91 90

Grunden Bois behöver 
fler tränare/ledare!

Namn: Emma Smedstad
Ålder: 13
Skola: Gamlestadsskolan
Vilket Boislag spelar du i? Fotboll i 
Ungdomslaget
Favoritlag? Grunden Bois
Vad är bäst med Bois?
Att vara målvakt

Hur kom du i kontakt med Bois?
Genom kompisar i skolan
Hur går det i serien?
Bra!
Vad skall du hitta på i sommar? 
Jag ska åka till Gotland
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Vasa Hörselteknik 
Vasagatan 46 
411 37 Göteborg 
031-339 18 33    
    
Volkswagen Göteborg Din Bil 
Sisjön 
Askim Industriväg 
436 34 Askim 
031-750 17 00 
www.volkswagengoteborg.se  
    
YIT Sverige AB Div.Verkstäder 
Theres Svenssons Gata 10 
417 55 Göteborg 
031-779 18 10

Vi stöder Grunden Bois
NPS Service AB 
Box 10100 
400 70 Göteborg 
031-55 02 90    
   
Personlig Assistans i Göteborg AB 
Sofiagatan 47 
416 72 Göteborg 
031-21 99 40    
    
Region & Stadsarkivet Göteborg
Box 2154 
403 13 Göteborg 
031-701 50 00    
    
Richard Magnusson AB 
Box 8802 
402 71 Göteborg 
031-22 23 40    
    
Rosengrens Advokatbyrå AB 
Box 2523 
403 17 Göteborg 
031-701 20 00    
    

Rullab Rulltrappservice AB 
Askims Industriväg 13 
436 34 Askim 
031-49 45 30    
    
Stefan Allbäck Byggnads AB 
Sven Källfelts gata 201 
426 71 Västra Frölunda 
031-49 50 60    
     
Ståhl & Ströms Byggnadsplåt AB 
Ögärdesvägen 19 C 
433 30 Partille 
031-44 76 45    
    
United Transport 
Tankcontainers AB 
Sydatlanten 21 
418 34 Göteborg 
031-54 07 60    

Namn: Fredrik Jeppsson
Ålder: 13
Skola: Nya Lundenskolan
Vilket Boislag spelar du i? Fotboll i 
Ungdomslaget
Favoritlag? Grunden Bois
Vad är bäst med Bois?
Springa och göra mål!

Hur kom du i kontakt med Bois?
När jag såg Tony Bäregård på TV, då 
ville jag också börja spela fotboll i 
Grunden Bois!
Hur går det för ditt lag i serien?
Det går bra! Vi vinner alla matcher!
Vad ska du hitta på sommar?
Jag ska bada och fånga krabbor.
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Hos oss 
får du råd

www.goteborg.se/konsument

Konsument- och 
energirådgivning

Tel 031-368 08 00.

Välkommen till 
Konsument Göteborg

Punkt.se  08-01-12  21.30  Sida 1

www.cervera.se

www.bostadsbolaget.se

Vi gör det 
ännu bättre 
att vara 
göteborgare.

Team As-
sistans i 
GBG



031-779 25 70

Välkommen 
till Nordstan

mitt i 
Göteborg!

Öppettider: måndag–fredag 10–19 
(livs 8–21), lördag 10–18 (livs 10–20) 

och söndag 11–17 (livs 10–20). 
Avvikelser kan förekomma. 

Parkera bekvämt i P-hus Nordstan. 
Alltid öppet.
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